平成 29 年 5 月 15日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

『インドネシアルピア建外貨定期預金』キャンペーンの実施について

～ ご好評につき、再々発売！法人のお客さまのお預入れ可能です！ ～

 西京銀行は、平成 29 年 5 月 15 日（月）より、毎回ご好評をいただいております『イン

ドネシアルピア建外貨定期預金』のキャンペーンを実施いたしますので、お知らせします。

インドネシアは、世界第 4 位の人口を有し、国民の平均年齢が 28 歳と若いことに加え、

生産拠点として、また一大消費市場として、世界中から注目が高まっている国です。

今後ますますの発展が見込まれる魅力あふれるインドネシアの通貨による運用をご提案

いたします。

◆『インドネシアルピア建外貨定期預金』キャンペーン概要

期 間 平成 29 年 5月 15 日（月）～平成 29年 9 月 27日（水）

ご利用いただける方 個人および法人のお客さま

預 入 期 間 1 年（自動継続）

適 用 金 利 年 5.0％（税引前）

預 入 金 額
1 億ルピア以上 0.01ルピア単位（上限なし）

※平成 29 年 5 月 11日現在、約 90 万円相当

為 替 手 数 料
預入時 1万ルピアあたり 4円

払戻時 1万ルピアあたり 2円

 西京銀行は、多様化するお客さまのニーズにお応えするため、これからも商品・サービ

スのさらなる充実を図り、「地域の皆さまのお役立てる銀行」を目指してまいります。

※本情報は、情報提供を目的としているものであり、投資勧誘を目的としたものではありません。外貨預金のご投資に

ついては、必ず最新の「インドネシアルピア建外貨定期預金契約締結前交付書面」等をご確認のうえ、ご自身の判断お

よび責任にてお願いいたします。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：藤田・楠本）

TEL 0834－22－7663

 国内銀行の取扱は

西京だけ!!